

# Ballerup-Smørum Kloakservice A/S

Nybølle Gadekærvej 5, 2765 Smørum

CVR-nr. 18 65 72 44

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. maj 2023.

---

Morten Rasmussen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Ballerup-Smørum Kloakservice A/S Nybølle Gadekærvej 5 2765 Smørum
	CVR-nr.: 18 65 72 44
	Stiftet: 23. juni 1995
	Hjemsted: Egedal
	Regnskabsår: 1. januar 2022 - 31. december 2022 28. regnskabsår
<b>Bestyrelse</b>	Morten Rasmussen Inger-Lise Rasmussen Christopher Ian Vedelsby
<b>Direktion</b>	Morten Rasmussen, Direktør
<b>Revision</b>	One Revision Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Ragnagade 7, 2. 2100 København Ø

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af transport og kloakservice.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 3.663.345 kr. mod 4.184.313 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 715.527 kr. mod 1.010.821 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling..

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>3.663.345</b>	<b>4.184.313</b>
1 Personaleomkostninger	-2.292.549	-2.295.717
2 Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-376.798	-531.809
<b>Driftsresultat</b>	<b>993.998</b>	<b>1.356.787</b>
Andre finansielle indtægter	14.732	23.434
3 Øvrige finansielle omkostninger	-64.500	-81.824
<b>Resultat før skat</b>	<b>944.230</b>	<b>1.298.397</b>
4 Skat af årets resultat	-228.703	-287.576
<b>Årets resultat</b>	<b>715.527</b>	<b>1.010.821</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	500.000	500.000
Overføres til overført resultat	215.527	510.821
<b>Disponeret i alt</b>	<b>715.527</b>	<b>1.010.821</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		<u>2022</u>	<u>2021</u>
Note			
<b>Anlægsaktiver</b>			
5	Produktionsanlæg og maskiner	4.852.341	3.156.428
6	Indretning af lejede lokaler	123.041	197.852
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>4.975.382</u>	<u>3.354.280</u>
7	Deposita	594.800	72.000
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>594.800</u>	<u>72.000</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>5.570.182</u></b>	<b><u>3.426.280</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.214.555	883.900
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	234.819	510.271
	Tilgodehavender i alt	<u>1.449.374</u>	<u>1.394.171</u>
	Likvide beholdninger	1.642.284	2.718.253
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>3.091.658</u></b>	<b><u>4.112.424</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>8.661.840</u></b>	<b><u>7.538.704</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		<u>2022</u>	<u>2021</u>
<u>Note</u>			
<b>Egenkapital</b>			
	Virksomhedskapital	1.820.000	1.820.000
	Overført resultat	2.269.977	2.054.450
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	500.000	500.000
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>4.589.977</u></b>	<b><u>4.374.450</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>			
	Hensættelser til udskudt skat	461.674	348.691
	<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>461.674</u></b>	<b><u>348.691</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Leasingforpligtelser	1.795.301	784.639
8	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.795.301</u>	<u>784.639</u>
8	Kortfristet del af langfristet gæld	567.173	446.032
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	426.031	157.621
	Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	115.720	424.754
	Anden gæld	705.964	1.002.517
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.814.888</u>	<u>2.030.924</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>3.610.189</u></b>	<b><u>2.815.563</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>8.661.840</u></b>	<b><u>7.538.704</u></b>
<b>9 Eventualposter</b>			

**Egenkapitalopgørelse**

	<b>Virksomheds- kapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Foreslået udbyt- te for regnskabs- året</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2022	1.820.000	2.054.450	500.000	4.374.450
Udloddet udbytte	0	0	-500.000	-500.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	215.527	500.000	715.527
	<b>1.820.000</b>	<b>2.269.977</b>	<b>500.000</b>	<b>4.589.977</b>



**Noter**

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	1.602.399	2.006.220
Pensioner	673.029	265.718
Andre omkostninger til social sikring	17.121	23.779
	<u><b>2.292.549</b></u>	<u><b>2.295.717</b></u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>5</u>	<u>6</u>
<b>2. Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver</b>		
Afskrivning på indretning af lejede lokaler	74.811	74.812
Afskrivning på produktionsanlæg og maskiner	431.938	456.997
Afskrivning på andre anlæg, driftsmateriel og inventar	52.049	0
Fortjeneste eller tab ved salg af materielle anlægsaktiver	-182.000	0
	<u><b>376.798</b></u>	<u><b>531.809</b></u>
<b>3. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	64.500	81.824
	<u><b>64.500</b></u>	<u><b>81.824</b></u>
<b>4. Skat af årets resultat</b>		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	115.720	424.754
Årets regulering af udskudt skat	112.983	-137.178
	<u><b>228.703</b></u>	<u><b>287.576</b></u>

## Noter

	<u>31/12 2022</u>	<u>31/12 2021</u>
<b>5. Produktionsanlæg og maskiner</b>		
Kostpris 1. januar 2022	10.479.601	10.508.700
Tilgang i årets løb	2.569.900	50.916
Afgang i årets løb	<u>-850.400</u>	<u>0</u>
<b>Kostpris 31. december 2022</b>	<b><u>12.199.101</u></b>	<b><u>10.559.616</u></b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2022	-7.403.188	-6.946.656
Årets afskrivninger	-483.987	-456.532
Årets af- og nedskrivninger på afhændede og udrangerede aktiver	<u>540.415</u>	<u>0</u>
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2022</b>	<b><u>-7.346.760</u></b>	<b><u>-7.403.188</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022</b>	<b><u>4.852.341</u></b>	<b><u>3.156.428</u></b>
Leasede aktiver indgår med en regnskabsmæssig værdi på	<u>2.727.244</u>	<u>525.484</u>
<b>6. Indretning af lejede lokaler</b>		
Kostpris 1. januar 2022	<u>748.119</u>	<u>748.119</u>
<b>Kostpris 31. december 2022</b>	<b><u>748.119</u></b>	<b><u>748.119</u></b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2022	-550.267	-475.455
Årets afskrivninger	<u>-74.811</u>	<u>-74.812</u>
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2022</b>	<b><u>-625.078</u></b>	<b><u>-550.267</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022</b>	<b><u>123.041</u></b>	<b><u>197.852</u></b>
<b>7. Deposita</b>		
Kostpris 1. januar 2022	72.000	72.000
Tilgang i årets løb	<u>522.800</u>	<u>0</u>
<b>Kostpris 31. december 2022</b>	<b><u>594.800</u></b>	<b><u>72.000</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022</b>	<b><u>594.800</u></b>	<b><u>72.000</u></b>

## Noter

---

### 8. Gældsforpligtelser

	Gæld i alt 31/12 2022	Kortfristet del af lang- fristet gæld	Langfristet gæld 31/12 2022	Restgæld efter 5 år
Leasingforpligtelser	2.362.474	567.173	1.795.301	0
	<b>2.362.474</b>	<b>567.173</b>	<b>1.795.301</b>	<b>0</b>

### 9. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Selskabet har en huslejeforpligtelse med en opsigelsesvarsel på 3 måneder. Der er samlet en forpligtelse på t.kr. 93.

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med M R A SMØRUM HOLDING ApS, CVR-nr. 29214751, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.